2

Приложение
к Договору № ______________________
от ____________

АКТ
приема - передачи имущества (имущественных прав)
по договору добровольного пожертвования имущества                   (имущественных прав)
                                       №________от «____»__________г.

г. Самара                                                                                 «__»_______ ____ г.

____________________________________________________________, (наименование   юридического (физического) лица)
в лице __________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]действующего на основании _____________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и  Администрация Советского внутригородского района городского округа Самара в лице_______________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
действующего на основании ________________________, именуемый в дальнейшем «Одаряемый»,  с другой   стороны,   далее вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны» или «Сторона», подписали настоящий акт о нижеследующем:
Жертвователь передает, а Одаряемый принимает в соответствии с условиями договора добровольного пожертвования имущества (имущественных прав)
№  _____ от «__»________  20___ г. следующее имущество (имущественные права):
- ______________________________________________________________;
- ______________________________________________________________;
- ______________________________________________________________.
Имущество (имущественные права) передано Одаряемому  в исправном состоянии, позволяющем использовать его в соответствии с назначением.
Одновременно  с  имуществом (имущественными правами) Жертвователем Одаряемому передана документация по пользованию:
- _________________________________________________________________;
- _________________________________________________________________;
- _________________________________________________________________;
- _________________________________________________________________.

Настоящий акт свидетельствует о том, что имущество (имущественные права) и документация передана Жертвователем Одаряемому полностью в соответствии с договором добровольного пожертвования имущества (имущественных прав) №  _____ от "___"____20_ г.
Стороны друг к другу претензий не имеют.

Настоящий акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у Жертвователя, другой – у Одаряемого.

	Имущество (имущественные права)  получил:
ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:
_________/_________
	Имущество (имущественные права)  передал:
ОДАРЯЕМЫЙ:
_________/_________